
NORGE JENTER 13 ÅR OG YNGRE 1956 (f. 1943 og senere) 
(Ajourført 2012-10-15) 

 

Utarbeidet av / compiled by Tore Johansen, SRU med assistanse av / assisted by Rolv Gunnar Gitlestad 

(hovedansvarlig for fødsels-ID og korrektur) og Bernt A. Solås.  

 

I tillegg har vi hatt god hjelp fra Reidar Dahl, Stein Fossen, Rolf M. Justad, Børre Lilloe, Jens Lænn, Rooney 

Magnusson (SWE) og Jan Jørgen Moe. 

 

Når det gjelder navn er også kallenavn som ble brukt på denne tiden tatt med i ”gåseøyne”. Ellers er pikenavn på 

gifte utøvere plassert i parentes foran utøverns navn som gift i 1956, mens utøvere som konkurrerte under sitt 

pikenavn i 1956 har fått sitt navn som gift oppført i parentes etter pikenavnet. Når det gjelder bruk av 

mellomnavn er dette i utgangspunktet begrenset til det eller de navn som ble brukt i 1956. Unntaksvis er også 

mellomnavn som ikke ble brukt tatt med dersom utøveren selv eller eventuelle etterkommere har ytret ønske om 

dette.   

 

Grunnlaget for statistikken er for øvrig statistikk (uten fødselsdata, sted og dato) publisert i Sportsmanden. Den 

er senere supplert og justert på grunnlag av stevnerapporter og avisnotiser. Også en første topp10-statistikk 

utarbeidet av Ingmund Ofstad i 1987 har vært et viktig grunnlagsdokument. 

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no  

 

60 METER  

8,1 (1) Gunn Vasvik (Evensen), IF Fram, Larvik 06.05.43 Larvik/Fr 13.06 

8,1 (1)h Kari Ausen (Martinsen), Strømmen IF 26.03.43 Oslo/Jo 17.06 

8,2 (2) Eva Mørk (Gropen), Oslo IL 12.03.43 Oslo/Jo 17.06 

8,2 (3) Siri Karin Berge (Johnsen), Frisinn SK 05.03.43 Stavanger/St 15.09 

8,4 (1) Bjørg Johansen (Jacobsen), Strindheim IL 18.03.43 Trondheim/St 19.06 

8,4 (3) Unn Thorvaldsen (Greve Løberg/Ruud), Eiksmarka IL 06.02.43 Sandvika 25.06 

8,4 (1) Liv Snildal (Helleland), Sandefjord TIF 09.04.43 Sandefjord 02.08 

8,4 (2) Else Marie Tobiassen (Grønskei), IF Tønsbergkam. 05.01.43 Tønsberg 02.09 

8,5 (  )sf Anne Hotvedt (Ruud), IL Tyrving 26.01.43 Oslo/Jo 17.06 

8,5 (3) Wanja Hauan (Gundersen), IL Tyrving 27.04.45 Oslo/Jo 17.06 

8,5 (1)h1 Inger J. Andersen (Sivertsen Strømsholm), Norderhov  29.03.43 Hønefoss 19.08 

8,5 (1) Randi Elisabeth Nilsen (Braathen), Vang IL, Hedmark  09.02.43 Romedal 26.08 

8,5 (1) Lise Lier (Haugaa), Rena IL 26.05.43 Elverum 23.09 

8,5 (2) Reidun Aasnæs (Corneliussen), Oslo IL 05.09.43 Oslo/Grefsen 02.10 

8,5  Inge Margrethe Sand (Elton Bergh), Ull./Kisa IL 10.01.43   

8,5  Kirsten Adelheid Martinsen (Skjærpe), IL Skjalg 17.09.43   

8,5  Liv Helen Nilsen (Fredheim/Gulbrandsen), IF Birkeb. 14.03.43   

      

Ubekreftet / Not confirmed:     

8,0  Kari Ausen (Martinsen), Strømmen IF 26.03.43   

      

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances    
Flaggstart / No gun:    

8,4 (1) Inger J. Andersen (Sivertsen Strømsholm), Norderhov  29.03.43 Drammen 09.09 

      

100 METER  

13,7 (1) Siri Karin Berge (Johnsen), Frisinn SK 05.03.43 Stavanger/Ve 06.10 

14,1 (3) Kirsten Adelheid Martinsen (Skjærpe), IL Skjalg 17.09.43 Stavanger/Ve 10.10 

14,4 (1)B Inge Margrethe Sand (Elton Bergh), Ull./Kisa IL 10.01.43 Jessheim 11.07 

14,9 (2) Eva Nielsen (Dahle), Brønnøysund IL 02.01.44 Brønnøysund 19.08 

14,9 (8) Anne Lise Svendsen (Thøgersen), Stavanger IF 17.09.43 Stavanger/Ve 10.10 

15,0 (9) Eli Riska (Thorsen), Stavanger IF 17.06.43 Stavanger/Ve 10.10 

      

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances   
Medvind / Wind-assisted:     

13,5 (3) Siri Karin Berge (Johnsen), Frisinn SK 05.03.43 Stavanger/Ve 15.05 

      
Ubekreftet / Not confirmed:     
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13,6  Siri Karin Berge (Johnsen), Frisinn SK 05.03.43   

      
Flaggstart / No gun:     

14,8 (1) Eva Nielsen (Dahle), Brønnøysund IL 02.01.44 Brønnøysund 17.09 

      

80 METER HEKK / HURDLES  

16,3 (2) Ingunn Håkstad (Råde), Mo IL 03.03.43 Mo i Rana 14.07 

16,9  Kari Anne Ruud (Enger), Skarnes IL 11.04.43   

      

HØYDE / HIGH JUMP  

1,33 (1) Berit Bratvold (Johansen), IL Fossekallen 10.09.43 Drammen 09.09 

1,30 (1) Siri Karin Berge (Johnsen), Frisinn SK 05.03.43 Stavanger/Ve 15.05 

1,30 (1) Reidun Oddlaug Nylend (Maarud), Skarnes IL 11.05.43 Skarnes 08.09 

1,29 (2) Elisabeth Kielland (Paus), IF Graabein 14.07.43 Drammen 09.09 

1,28 (1) Olina K. Rønnekleiv, Sandane TIL 28.02.43 Byrkjelo 01.07 

1,27 (1) Anne Margrete Grøsland (Hareide), Asker SK 25.02.44 Oslo/Bi 04.09 

1,27 (1) Aud Vevle (Bø), Arna TIL 08.06.43 Arna 23.09 

1,26 (1) Kari Ebbesberg (Pretsegårdshus), Sigdal SK 16.05.43 Simostranda 07.07 

1,26 (1) Ellen Åsta Bjørkås (Frydendal), IL Vindbjart 31.05.43 Vennesla/Mo 26.08 

1,26  Kjellaug Øvsthus (Myhren), IL Ørnar 28.03.43   

1,26  Ingrid Rye (Sørensen), IL Fossekallen 07.05.43   

      

LENGDE / LONG JUMP  

4,75 (1) Eva Mørk (Gropen), Oslo IL 12.03.43 Høybråten 16.09 

4,75 (1) Lise Lier (Haugaa), Rena IL 26.05.43 Elverum 23.09 

4,62 (1) Kirsten Osmo (Eriksen), Ålvik IL 02.03.43 Ålvik 15.09 

4,59  Gunn Vasvik (Evensen), IF Fram, Larvik 06.05.43   

4,54 (3) Kari Ausen (Martinsen), Strømmen IF 26.03.43 Høybråten 16.09 

4,50 (1) Else Marie Tobiassen (Grønskei), IF Tønsbergkam. 05.01.43 Tønsberg 20.09 

4,45 (1) Siri Karin Berge (Johnsen), Frisinn SK 05.03.43 Stavanger/Ve 23.08 

4,44 (3) Randi Elisabeth Nilsen (Braathen), Vang IL, Hedmark 09.02.43 Lillehammer 09.09 

4,30 (3) Anne-Birthe Aakrann (Eek), Elverum IL 19.01.43 Brumunddal 17.06 

4,29 (3) Reidun Odden (Molstad), Oslo IL 12.03.43 Oslo/Bi 24.08 

      

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances:    
Ubekreftet / Not confirmed:     

4,84  Eva Mørk (Gropen), Oslo IL 12.03.43   

      

KULE / SHOT PUT  

8,34 (1) Anne Lise Svendsen (Thøgersen), Stavanger IF 17.09.43 Stavanger/St 06.09 

      

SPYD / JAVELIN THROW  

18,50 (1) Ingunn Håkstad (Råde), Mo IL 03.03.43 Mo i Rana 14.07 

      

SLENGBALL / SLINGBALL – 0,7 kg 

39,74 (1) Unn Thorvaldsen (Greve Løberg/Ruud), Eiksmarka IL 06.02.43 Oslo/Bi 04.09 

34,98 (2) Anne Lise Lunde (Bakken), Høybråten & Stovner IL 07.05.43 Oslo/Bi 04.09 

34,10 (1) Anne Lise Svendsen (Thøgersen), Stavanger IF 17.09.43 Stavanger/St 01.09 

34,08 (2) Berit Helene Wilhelmsen (Falch), Holstad IL 04.03.43 Knapstad 13.06 

33,92 (1) Ingunn Håkstad (Råde), Mo IL 03.03.43 Mo i Rana 22.09 

33,92 (1) Lise Lier (Haugaa), Rena IL 26.05.43 Elverum 23.09 

32,65 (1) Ellen Åsta Bjørkås (Frydendal), IL Vindbjart 31.05.43 Vennesla/Mo 26.08 

31,40 (2) Bjørg Netland (Primstad), Frøyland IL 07.08.43 Stavanger/St 01.09 

31,31 (1) Åse Andreassen, Frisinn SK 43/44 Stavanger/Ve 09.08 

31,30 (3) Ellen Magnhild Berntsen (Vennesland), IL Vindbjart 07.05.43 Stavanger/St 01.09 



      

1,0 kg:     

36,43 (1) Ingrid Skogbakken (Malerud), Sand IF, Nord-Odal 27.08.43 Skarnes 07.10 

33,15 (3) Erna Aarstad, Skarnes IL 07.03.43 Kongsvinger 23.09 

32,03 (7) Anne Lise Svendsen (Thøgersen), Stavanger IF 17.09.43 Stavanger/St 15.09 

      

30,21 (4) Ingunn Håkstad (Råde), Mo IL 03.03.43 Mo i Rana 09.09 

29,83 (8) Kari Ausen (Martinsen), Strømmen IF 26.03.43 Jessheim 27.05 

      
Usikker vekt / Weight not confirmed:     

32,80 (3) Laila Hansen (Pedersen), Strømm IL 22.02.43 Drammen 09.09 

30,85 (2) Eli Riska (Thorsen), Stavanger IF 17.06.43 Stavanger/Ve 22.09 

30,78 (1) Barbro Hobber (Zuckschwerdt), Norderhov UIL 02.04.43 Norderhov 26.08 

30,25 (2) Inger J. Andersen (Sivertsen Strømsholm), Norderhov  29.03.43 Norderhov 26.08 

26,00 (1) Unni Holst-Roness (Glittum), Nesna IL 28.03.43 Nesna  05.09 

25,30 (2) Inger Johansen (Bjerke), Nesna IL 18.04.43 Nesna  05.09 

25,10 (3) Elsa Kristine Johansen (Laukvik), Nesna IL 15.12.43 Nesna  05.09 

      

LITEN BALL  

60,67 (1) Unn Thorvaldsen (Greve Løberg/Ruud), Eiksmarka IL 06.02.43 Sandvika 06.09 

54,75 (1) Laila Hansen (Pedersen), Strømm IL 22.02.43 Drammen 09.09 

52,94 (1) Liv Christiansen (Jagge), Berg skole 25.02.43 Oslo/Bi 09.09 

47,00 (1) Oddveig Nyhus (Andreassen), Ådal IL 30.04.43 Hønefoss 19.08 

44,65 (3) Kari Tandberg (Johansen), Simostranda IL 10.04.43 Drammen 09.09 

      
Upresis måling:    

52,00 (1) Kari Ebbesberg (Prestegårdshus), Sigdal SK 16.05.43 Sigdal 28.07 

50,00 (1) Eva Torgersen (Biringvad), Sigdal SK 22.08.43 Sigdal 28.07 

48,00 (1) Karin Burkhardt Havneraas (Mikaelsen), NUL, K.sund 31.01.43 Kristiansund 16.09 

47,00 (3)= Kari Tandberg (Johansen), Simostranda IL 10.04.43 Sigdal 28.07 

47,00 (3)= Åsbjørg Skatvedt (Solbakken), Sigdal SK 28.10.43 Sigdal 28.07 

46,00 (6) Inger Jorunn Skuggerud (Skalstad), Simostranda IL 23.05.43 Sigdal 28.07 

      

HØYDE U.T. / STANDING HIGH JUMP  

1,21 (1) Liv Snildal (Helleland), Sandefjord TIF 09.04.43 Sandefjord 15.12 

1,10 (1) Siri Karin Berge (Johnsen), Frisinn SK 05.03.43 Stavanger 02.03 

1,06 (1) Torgunn Hansen (Johnsen), Eidanger IL 15.09.43 Skien 21.03 

1,00 (1) Anne Marie Hval (Grøgaard), Sandefjord TIF 05.02.44 Framnes, Sandefjord 13.03 

      

LENGDE U.T. / STANDING LONG JUMP  

2,43 (1) Kirsten Adelheid Martinsen (Skjærpe), IL Skjalg 17.09.43 Stavanger 11.12 

2,38 (1) Liv Snildal (Helleland), Sandefjord TIF 09.04.43 Tønsberg 05.12 

2,33 (1) Elisabeth Skjelderup (Sætvedt), Strømmen IF 01.07.43 Jessheim 12.02 

2,31 (4) Else Marie Tobiassen (Grønskei), IF Tønsbergkam. 05.01.43 Tønsberg 19.02 

2,28 (2) Torgunn Hansen (Johnsen), Eidanger IL 15.09.43 Skien 21.03 

2,28 (1) Pernhild Eide (Saksgård), Ålvik IL 21.04.44 Ålvik 15.12 

2,24 (1) Berit Kløvfjell (Herleiksplass), IL Vindbjart 24.03.44 Kristiansand 10.03 

2,24 (m) Britt Hennig (Hafsett), Kristiansands IF 11.04.44 Kristiansand/St 25.09 

2,22 (1) Siri Karin Berge (Johnsen), Frisinn SK 05.03.43 Stavanger 02.03 

2,22 (3) Sylvia Daasvand (Skretting), Horten IF 05.10.43 Tønsberg 05.03 

      
Uapprobert stevne / Unsanctioned meeting:     

2,25 (1) Anne Marie Pedersen (Gullichsen), Østsiden skole 24.11.43 Kongsten, Fredrikstad 03.09 

    

 


